
 

 

UCHWAŁA NR 361/2020 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie  

przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Policach 

dzienników wyłącznie w postaci elektronicznej 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 10 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) i § 21 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez 

publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 

wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1646 oraz  

z 2019 r. poz. 1664) uchwala się, co następuje: 

 

§i1. Wyraża  się  zgodę   na   prowadzenie   przez   Poradnię   Psychologiczno-Pedagogiczną   

w Policach od dnia 1 września 2020 r. dzienników, o których mowa w § 11 i § 18 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez 

publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 

wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1646  

z późn. zm.), wyłącznie w postaci elektronicznej. 

 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Policach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu w Policach.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepis art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 920) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady i zadania powiatu określone 

przepisami prawa. 

 

 Z kolei w myśl z art. 10 ust. 1 pkt 5 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910): 

1) organ prowadzący szkołę lub placówkę odpowiada za jej działalność, przy czym do zadań 

organu prowadzącego szkołę lub placówkę należy w szczególności wyposażenie szkoły lub 

placówki w pomoce dydaktyczne i sprzęt niezbędny do pełnej realizacji programów 

nauczania, programów wychowawczo-profilaktycznych, przeprowadzania egzaminów oraz 

wykonywania innych zadań statutowych; 

2) w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego 

zadania i kompetencje organu prowadzącego, określone m.in. w art. 10 ust. 1 pkt 1-5 – 

wykonuje zarząd powiatu. 

 

Natomiast przepis § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 

2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki 

dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej 

dokumentacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1646 z późn. zm.) stanowi, że za zgodą organu 

prowadzącego przedszkole, szkołę lub placówkę, dzienniki, o których mowa w § 2, § 8-13, § 18 i 

§ 20, mogą być prowadzone wyłącznie w postaci elektronicznej. 

 

Pismem znak PPP.011.1.2020.MP z dnia 8 czerwca 2020 r. Dyrektor Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Policach zwróciła się z prośbą „(…) o udzielenie zgody na prowadzenie 

dzienników specjalistów, o których mowa w  § 18 oraz dzienników pracy terapeutycznej, o 

których mowa w § 11 ww. rozporządzenia wyłącznie w formie elektronicznej (…)”. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

  


